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Tabel 
Table 

5.5. 03  : 
Produksi  Ikan   menurut Tempat  Pemeliharaan/ Penangkapan   
Production of  Fishery of Catching and Breeding Facilities in Garut  

2012  (Ton) 
 

Kecamatan 

District 
Benih 

(Ribek) 
KAT K A D S I 

(1) (2) (3) (4) (5) 

     
010.  Cisewu        1.345.953,04             254,37                      -            80,24  

011.  Caringin            872.007,16             180,78                      -            53,34  

020.  Talegong        1.076.363,04             156,78                      -            35,73  

030.  Bungbulang        2.090.876,44             423,94                      -          153,10  

031.  Mekarmukti            395.794,46               99,19                      -                      -  

040.  Pamulihan        1.047.739,90             217,57                      -            68,85  

050.  Pakenjeng        1.357.934,82             270,36                      -            93,44  

060.  Cikelet        1.713.050,15             417,55                      -          173,57  

070.  Pameungpeuk        2.083.034,77             343,95            12,24          284,49  

080.  Cibalong        1.085.003,05             541,98                      -          106,40  

090.  Cisompet        1.848.797,31             363,15                      -          134,69  

100.  Peundeuy        2.704.665,95             302,36                      -            65,60  

110.  Singajaya        2.403.830,67             779,51                      -          115,28  

111.  Cihurip        2.849.380,55             248,43                      -            62,35  

120.  Cikajang        2.440.518,12             847,89                      -            27,61  

130.  Banjarwangi        2.304.027,50             857,49                      -          208,98  

140.  Cilawu        5.109.162,28             822,29            48,94          545,70  

150.  Bayongbong        7.905.499,62          1.195,85          146,82      1.230,63  

151.  Cigedug            829.549,21             465,54                      -            32,99  

160.  Cisurupan        8.710.397,13             911,88            85,65          566,78  

161.  Sukaresmi            717.377,46             163,18                      -            77,85  

170.  Samarang        8.825.177,52          1.565,89            48,94          752,85  

171.  Pasirwangi            357.564,31             102,39                      -            40,92  

181.  Tarogong Kidul        6.614.220,19          1.801,36            85,65          896,57  

182.  Tarogong Kaler        5.137.857,38          1.841,10            85,65          920,94  

190.  Garut Kota        2.073.873,02             575,28                      -          284,95  

200.  Karangpawitan        8.608.529,53          1.569,69            36,71      1.700,99  

210.  Wanaraja        7.582.679,76          1.120,51            24,47          847,08  

211.  Sucinaraja            916.794,90             499,13                      -          136,50  

212.  Pangatikan        6.572.612,30          1.001,47                      -          424,64  

220.  Sukawening        3.365.935,05             945,48            36,71          392,56  

221.  Karangtengah        1.504.770,12             124,45                      -            45,01  

230.  Banyuresmi        6.511.635,21          1.444,61            48,94          545,16  

240.  Leles        5.170.139,36          1.083,06            48,94          470,21  

250.  Leuwigoong        2.666.492,02             483,14                      -          171,39  

260.  Cibatu        2.143.240,50             619,12            12,24          184,21  

261.  Kersamanah        4.427.653,69             255,97                      -          167,88  

270.  Cibiuk        1.647.816,03             137,58                      -          106,45  

280.  Kadungora        3.943.423,90          1.079,40            61,18          454,94  

290.  Bl. Limbangan        3.444.846,57             924,68            12,24          246,22  

300.  Selaawi            860.852,95             175,98                      -            82,09  

310.  Malangbong        4.639.280,04             603,49                      -          193,83  

Jumlah   137.906.356,98       27.817,81          795,29    13.182,02  

Tahun 2011            401.332,30       27.395,75          320,00      8.601,28  

Tahun 2010            332.794,77       27.395,70          320,47      8.601,25  

 

    Sumber  :  Dinas Peternakan, Perikanan dan Kelautan  Kab. Garut 
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5.5. 03  : 
Lanjutan 
Continued 

 
Kecamatan 

District 
Tambak Situ/Rawa Sungai 

(1) (6) (7) (8) 

    
010.  Cisewu                     -                 24,43                 60,72  

011.  Caringin                     -                          -                          -  

020.  Talegong                     -                          -                          -  

030.  Bungbulang                     -                 64,14                 38,45  

031.  Mekarmukti                     -                          -                          -  

040.  Pamulihan                     -                          -                          -  

050.  Pakenjeng                     -                 30,54                 33,26  

060.  Cikelet                     -                          -                          -  

070.  Pameungpeuk                     -                          -                 54,14  

080.  Cibalong         420,00              134,38                 29,73  

090.  Cisompet                     -                          -                 11,77  

100.  Peundeuy                     -                          -                          -  

110.  Singajaya                     -                          -                 38,65  

111.  Cihurip                     -                 12,83                          -  

120.  Cikajang                     -                 10,99                          -  

130.  Banjarwangi                     -                          -                          -  

140.  Cilawu                     -                          -                          -  

150.  Bayongbong                     -                   6,11                 12,46  

151.  Cigedug                     -                          -                          -  

160.  Cisurupan                     -                          -                 66,78  

161.  Sukaresmi                     -                          -                          -  

170.  Samarang                     -                   6,11                 17,27  

171.  Pasirwangi                     -                          -                          -  

181.  Tarogong Kidul                     -                          -                          -  

182.  Tarogong Kaler                     -                          -                          -  

190.  Garut Kota                     -                          -                 10,10  

200.  Karangpawitan                     -                 18,32                   7,80  

210.  Wanaraja                     -                   7,33                   3,66  

211.  Sucinaraja                     -                          -                   1,57  

212.  Pangatikan                     -                   9,16                   1,57  

220.  Sukawening                     -                          -                 11,80  

221.  Karangtengah                     -                          -                          -  

230.  Banyuresmi                     -              959,00                          -  

240.  Leles                     -              314,58                          -  

250.  Leuwigoong                     -                          -                          -  

260.  Cibatu                     -                          -                          -  

261.  Kersamanah                     -                          -                          -  

270.  Cibiuk                     -                          -                          -  

280.  Kadungora                     -                          -                          -  

290.  Bl. Limbangan                     -                          -                 49,51  

300.  Selaawi                     -                          -                          -  

310.  Malangbong                     -                 12,83                          -  

Jumlah         420,00           1.610,76              449,23  

Tahun 2011         219,19   - -  

Tahun 2010         219,90   -  - 

 

     Sumber  :  Dinas Peternakan, Perikanan dan Kelautan  Kab. Garut 
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